令和  年度 長岡市介護支援専門員等支援事業費補助金交付申請書
（「住宅改修が必要な理由書」の作成に対する補助金）

令和   年   月   日

 長岡市長   磯 田  達 伸  様

申請者  住 所

名 称

代表者役職・氏名

電話番号

債権者登録番号

※申請者は長岡市への債権者登録が必要です。

（担当者名：       電話番号：       ）

介護支援専門員等支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、長岡市介護支援専門員

等支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

目  的       要綱第２条に定める業務について支援を受けるため

業務を実施する

居宅介護支援事

業所等の名称

交付申請額                                        円

算出の基礎

介 護 保 険 住 宅 改 修    件 ×  ２，０００ 円

長岡市高齢者等住宅改造費補助金    件 ×  ２，０００ 円

実 施 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日